

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
							3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10	9	10			
Рабочие места (ед.)	602	91	0	66	15	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	602	91	0	66	15	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	187	23	0	22	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1400. Конструкторский отдел																							
1400.001	Эксперт по технологичности конструкторской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400.002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400.003	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400.004	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400.005	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1500. Отдел метрологии																							
1500.001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1500.002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1500.003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1600. Отдел систем контроля и управления реакторными установками																							

2200. Механический цех																					
2200.001	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2201. Механический цех/ Фрезерный участок																					
2201.001	Инженер-программист станков с программным управлением	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2201.002	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202. Механический цех/ Токарный участок																					
2202.001	Станочник широкого профиля 7 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202.002	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202.003	Токарь 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202.004	Токарь 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202.005	Токарь 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2203. Механический цех/ Токарный участок - автотатная группа																					
2203.001	Токарь-револьверщик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2206. Механический цех/ Слесарный участок																					
2206.001	Слесарь механосборочных работ 8 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2206.002	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2207. Механический цех/ Участок лазерной резки																					
2207.001	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208. Механический цех/ Сварочный участок																					
2208.001	Сварщик на электронно-лучевой сварочной установке 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2209. Механический цех/ Штаповый участок																					
2209.001	Штаповщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300. Сборочный цех																					
2300.001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300.002	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300.003	Комплектовщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2301. Сборочный цех/ Участок упаковки																					
2301.001	Монтажник РЭАИП 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2301.002	Укладчик-упаковщик 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302. Сборочный цех/ Участок монтажа																					
2302.001	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 8 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303. Сборочный цех/ Слесарно-сборочный участок																					
2303.001	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 7 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
2601. Отдел материально-транспортного обеспечения/ Материальная группа																					
2601.001	Специалист по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2602. Отдел материально-транспортного обеспечения/ Транспортный участок																					
2602.001	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2602.002	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604. Отдел материально-транспортного обеспечения/ Группа комплектации																					

5705. Отдел управления качеством/ Бюро сопровождения испытаний												
5705.001	Главный специалист по управлению несоответствиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5705.002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
7201. Отдел информационных технологий/ Лаборатория информационных систем												
7201.001	Руководитель проекта АСУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7201.002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Королев Д.Е.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы РБ

(должность)

(подпись)

Смирнов С.И.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Зам. директора по управлению персоналом - начальник отдела

(должность)

(подпись)

Некрасова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Пономарев А.И.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Главный метролог - начальник ЦМИ

(должность)

(подпись)

Журавлев А.В.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Руководитель направления ОТ

(должность)

(подпись)

Конькова О.В.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Щербякова Е.И.

(Ф.И.О.)

25.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1006

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кононова О.Н.

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)